
 

Wow, vilka otroliga barn och ungdomar ni har!                                       

 

Dagarna rusar iväg och jag har nu varit rektor på Mohedaskolan i två 

veckor. Under dessa veckor har jag mötts av härliga leenden och ett 

varmt välkomnande av era barn. 

Jag ser det som en stor förmån att få jobba nära barn och ungdomar. Att få följa eleverna och ta del 

av deras utveckling från små barn till ”nästan vuxna” är både spännande och roligt. Det ger så otroligt 

mycket tillbaka.  

Den första tiden på skolan kommer jag fokusera på att försöka lära känna verksamheten, träffa alla 

barn och all personal, samt sätta mig in i skolans rutiner och dess organisation. Parallellt med detta 

pågår ett framåtsyftande arbete med att bland annat planera höstens organisation.  

Skolans uppdrag är stort och viktigt. Det skulle gå att skriva mycket om det här, men i korta ordalag 
är vår uppgift att se till att era barn när de lämnar skolan är väl förbereda att möta och verka i det 
samhälle som råder när de går ut i vuxenlivet. En uppgift jag brinner för.  

För er som inte känner mig sedan innan kommer här en kort presentation av vem jag är och vad jag 

har för bakgrund.  

Jag börjar med den mest frekventa frågan jag fått av elever, ”Hur gammal är du?”. Jag är 48 år, och 

bor på en gård mitt i skogen mellan Moheda och Lammhult. Där lever jag med min man och våra tre 

barn (äldsta dottern är utflugen), och diverse olika djur. Mitt största intresse, som jag upptäckt att 

jag delar med många av eleverna på skolan, är hästar och ridning. 

Under nästan hela mitt yrkesverksamma liv har arbetat med skola och utbildning i olika former. Jag 

har bland annat 17 års erfarensedan som lärare. Jag har jobbat med olika ledningsfunktioner inom 

skolan, och närmast kommer jag från en tjänst som rektor och förskolechef i Växjö kommun. 

En sak jag har med mig varje dag, både privat och i mitt yrke, är vikten av att SE varje barn, att få dem 
att känna sig betydelsefulla och att de duger som de är. För jag tror det ligger mycket i följande rader 
som jag läst någonstans  ”barnen kommer att glömma mycket av det vi säger, de kommer att 
glömma mycket av det vi gör, men de kommer inte glömma känslan vi ger dem” 

Även om vi träffar era barn en hel del, är det ni som känner dem bäst. Det är därför viktigt för oss att 
ha en god öppen kommunikation med er vårdnadshavare. Jag hoppas därför ni kontaktar oss om det 
är något. 

Mycket kontakt från, och information kring vår skola och vår verksamhet, kommer att ske via/på 
SchoolSoft . Jag vill därför poängtera vikten av att ni kommer in där och att där ligger rätt 
kontaktuppgifter till er.  

Väl mött! 

Vänligen Maria Kanstedt Rylander                   
Rektor Mohedaskolan                                                                                     
Tel. 0472-595654 



 

                                                                                           

 

 

                                                                                           

 

 


